

# Milestone Housing ApS

Vinkelvej 20  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/07/2019**

---

**Anja Fronciak**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Milestone Housing ApS

Vinkelvej 20

3600 Frederikssund

CVR-nr: 39484749

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er opførsel af enfamiliehuse samt mindre erhvervsbygninger.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende specielt set i lyset af at det er virksomhedens første år med dertilhørende etablering.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Der er for det kommende år 2019 allerede nu fyldt op med ordre til hele året.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>      |      | <b>3.216.234</b> |
| Personaleomkostninger .....                   | 1    | -2.642.521       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>573.713</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -6.168           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>567.545</b>   |
| Skat af årets resultat .....                  | 2    | -126.949         |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>440.596</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                  |
| Overført resultat .....                       |      | 440.596          |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>440.596</b>   |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 419.224          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    |      | 1.102.050        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 54.500           |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 282.400          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>1.858.174</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 80.619           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>1.938.793</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>1.938.793</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000           |
| Overført resultat .....  |      | 440.596          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>490.596</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 118.690          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                      |      | <b>118.690</b>   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....  |      | 48.150           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>48.150</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 988.472          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 8.259            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 272.482          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                    |      | 12.144           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>1.281.357</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.329.507</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.938.793</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018</b>      |
|---------------------------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 2.576.198        |
| Pensionsbidrag                        | 50.042           |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.281           |
|                                       | <u>2.642.521</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2018</b>    |
|------------------------------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | 8.259          |
| Ændring af udskudt skat            | 118.690        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              |
|                                    | <u>126.949</u> |

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret